
 

 

 

Hands-free

SCF439/01

Divi piena

savākšanas trauciņi
Ērtai lietošanai mājās un ārpus tām
Savākšanas trauciņi piena atslaukšanai bez roku palīdzības

Mājās, ceļā vai pat pēc atgriešanās darbā varat sagatavot dažus brīvroku piena
savākšanas trauciņus rezervei, lai padarītu piena atslaukšanas procesu vienkāršāku un
efektīvāku. Ietver 4 SkinSense silikona krūšgalu aizsargus un 2 aizsargu ieliktņus.

Citas priekšrocības
Premium, Advanced un brīvroku elektriskajiem krūts piena sūkņiem

Kustību brīvība piena atslaukšanas laikā
Kustību brīvību nodrošina īpaši vieglie piena savākšanas trauciņi

Atdarina mazuļa zīšanas ritmu
Efektīva* piena atslaukšana, kas atdarina mazuļa ritmu

Vienkārša lietošana, tīrīšana un salikšana
Pilnīgi caurspīdīgie piena savākšanas trauciņi ļauj sekot piena plūsmai
Neliels detaļu skaits vieglai tīrīšanai un ērtai salikšanai

Plašs izmēru klāsts nevainojamai saderībai
Atrodiet īsto izmēru dažās sekundēs
Silikona aizsargi maigi pieguļ krūšu formai
Pilns krūšgalu aizsargu un ieliktņu izmēru klāsts



Hands-free
Divi piena savākšanas trauciņi SCF439/01

Izceltie produkti
Atdarina mazuļa zīšanas ritmu

Mazuļi vislabāk zina, kā zīst pienu! Tāpēc mūsu
elektriskais brīvroku krūts piena sūknis atdarina
dabisko zīšanas ātrumu un kustības, lai jūs varētu
piemeklēt savu ritmu efektīvai* piena
atslaukšanai un optimālam iegūtā piena
daudzumam. Atbilstoša izmēra krūšgalu aizsargi
un aizsargu ieliktņi gādās, lai piena atslaukšana
vienmēr būtu droša un ērta.

Unikālie SkinSense aizsargi

Unikālie SkinSense krūšgalu silikona aizsargi
sniedz maksimālu komfortu, jo ķermeņa dabiskā
siltuma ietekmē tie maigi pielāgojas krūšu
formai. Krūšgalu aizsargi ir pilnīgi droši, jo
izgatavoti no pārtikas kategorijas silikona.

Caurspīdīgs piena savākšanas trauciņš

Caurredzamie piena savākšanas trauciņi ļauj
netraucēti saskatīt to saturu. Tas atvieglo pareizu
uzlikšanu uz krūšgaliem efektīvākam

atslaukšanas procesam un ļauj vizuāli sekot
iegūtā krūts piena daudzumam. Pārliecībai par
procesu no pirmā piena piliena.

Īpaši viegls piena savākšanas trauciņš

Tukšs piena savākšanas trauciņš sver nedaudz
vairāk kā 100 gramu — tas ir trīsreiz vieglāks nekā
pilnībā uzliekams krūts piena sūknis. Trauciņi ērti
ietilpst krūšturī un ir praktiski nemanāmi.

Krūšgalu izmēru kartīte

Izmantojiet krūšgalu izmēru kartīti, lai atrastu
jums piemērotā izmēra krūšgalu aizsargus, kā arī
aizsargu ieliktņus, ja tos lietojat. Mērīšana
aizņem tikai īsu mirkli, un mūsu plašajā klāstā, kas
piemērots 99% māmiņu, atradīsiet sev ērtu un
drošu izmēru.

Vienkārša tīrīšana un apkope

Mūsu piena sūknis un tā piederumi ir radīti pēc
iespējas vienkāršākai lietošanai. Visiem piena
savākšanas trauciņiem ir tikai dažas daļas, lai tos

varētu bez pūlēm izjaukt, iztīrīt (ar rokām vai
trauku mazgājamajā mašīnā), dezin�cēt un atkal
salikt.

Īpaša saderība

Šos brīvroku piena savākšanas trauciņus var lietot
ar Philips Avent Premium elektrisko krūts piena
sūkni, Advanced elektrisko krūts piena sūkni un
brīvroku elektrisko krūts piena sūkni. Trauciņu var
nomainīt dažās sekundēs, un tā ir tikai viena no
priekšrocībām.

Der 99% māmiņu

Mēs rūpējamies par ikvienas māmiņas labsajūtu,
tāpēc ir būtiski izvēlēties pareizo izmēru. Šis
sākuma komplekts ietver visu krūšgalu aizsargu
un aizsarga ieliktņu izmēru klāstu, kas der 99%
māmiņu un gādās par maksimālu komfortu piena
atslaukšanas laikā.



Hands-free
Divi piena savākšanas trauciņi SCF439/01

Speci�kācijas
Materiāls
Trauciņš, priekšējais trauciņš, krūšgala aizsarga
pārsegs: Polipropilēns
Krūšgala aizsargs, membrāna, vārsts, ieliktnis:
Silikons
Silikona caurulīte: Silikona

Kas ir iekļauts
Piena savākšanas trauciņš (salikts): 2 gab.
Silikona caurulītes: 2 gab.
Krūšgala aizsarga (pretputekļu) pārsegs: 2 gab.
Krūšgala aizsargs (21 mm, 24 mm): 2 gab. katrā
Aizsargs 19 mm: 2 gab.

Vienkārša lietošana
Piena sūkņa izmantošana: Vienkārša lietošana,
tīrīšana un salikšana

Funkcijas
Kustību brīvība: Piena atslaukšanai bez roku
palīdzības
Informācija par krūšgalu aizsargu un ieliktni:
Pieejami vairāki izmēri ideālai saderībai

 

* Efektivitāte ir saistīta ar izstrādājuma tehnisko veiktspēju.
* * Atsaucoties uz sūknēšanas frekvenci.
* ** Pamatojoties uz mūsu plašo krūšgalu aizsargu un

ieliktņu klāstu.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑24
Versija: 5.5.1

EAN: 87 20689 03451 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

